
a

sMtouvA o PoRADENSTVí A zAJlšTĚNí vzoĚúvÁntí

uzavřená na základě ust' 5 1746 odst. 2 zákona č.89/2oL2 Sb., občanský zákoník (dále též jen

,,občanský zákoník")

Smluvní strany:

Zlepšovate!é s.r.o.
Sídlo: Kolbenova 616/34,Lgo 00 Praha 9
lČ:05011761
Zastupuje: lng. Jan Guzi, jednatel
Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka c 331092
Účet: zsoog 847O3t2O1o

(dále jen,,poskytovatel")

Sociá lní služby Vsetín, příspěvková organizace
sídlo: Záviše Kalandry 1353, 755 01Vsetín
zastoupena: Mgr. Michaelou Pavlůskovou, ředitelkou
tčo : +gsszg 27, DlČ cz4g562827
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě, Pr 953
,,objednatel")

(dále jen

Poskytovatel a objednatel dále společně též ,,strany" nebo jednotlivě ,,strana", dnešního dne,
měsíce a roku uzavřely tuto smlouvu o poradenství a zajištěnívzdělávání.

I. Předmět smlouvy

L Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zpracovat v rámci poradenské činnosti
pro objednatele analýzu syndromu vyhoření u zaměstnanců objednatele a dále zajištění
vzdělávacích modulů zaměřené na prevenci proti syndromu vyhoření pro zaměstnance
Objednatele.
Zpracovaná analýza Syndrom vyhořeníve službách dlouhodobé péče v rozsahu 60 stran.
Vzdělávací moduly na základě výše uvedené analýzy, a to V počtu 5 pro maximálně 30
účastníků celkem.

2. Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele řádně poskytnuté služby a uýsledky
činnosti Poskytovatele převzít a zaplatit za ně Poskytovateli sjednanou odměnu'

II. Místo poskytování služeb

1' Místem poskytování služeb jsou pracoviště objednatele.

2. objednatel nese náklady, které mu tím při realizaci předmětu smlouvy vzniknou (energie,
zapůjčení technického vybaven í).

Strana 1 (celkem 5)



3. Ustanovení čl. ll.2 se nevztahuje na případy, kdy jednáním Poskytovatele vznikne objednateli
v místě poskytování služeb škoda. V takovém případě je Poskytovatel povinen neprodleně
oznámit objednateli vznik škody a na jeho výzvu škodu odstranit uvedením do předchozího
stavu nebo náhradou škody v penězích.

III. Cena služeb a platební podmínky

7. Cena poskytnutých služeb dle článku l.1 této Smlouvy je stanovena vzájemnou dohodou
Smluvních stran a činí:
1.1. Vzdělávací moduly v počtu 5 dle čl. l. odst. 2. 1o8 ooo Kč bez DPH.
L.Z.Zpracovaná ana!ýza dle čl' l' odst' 1. 88 ooo Kč bez DPH

2. Poskytovatelje plátcem DPH, je oprávněn k odměně dle odst. lll.1 tohoto článku připočíst
DPH ve výši dle platných právních předpisů pro dané období.

3. Smluvnístrany se dohodly, že cena za vzdělávací moduly d le odst. 1, bodu 1.1. tohoto článku
Smlouvy bude hrazena měsíčně na základě daňového dokladu - faktury vystavené
Poskytovatelem, kterou se Poskytovatel zavazuje předložit objednateli do 5. dne měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byly Poskytovatelem objednateli poskytnuty vzdělávací
moduly dle článku l. této Smlouvy. Faktury budou doloženy prezenčními listinami.

4. Cena za zpracovanou analýzu dle odst. 1., bodu 1.2. tohoto článku bude uhrazena
jednorázově na základě faktury vystavené poskytovatelem po předání zpracované analýzy
objednateli.

5. Faktura vystavená Poskytovatelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené
právními předpisy'

6. Fakturované částky budou hrazeny bezhotovostně, a to bankovním převodem na účet
Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nebo na účet Poskytovatele dodatečně
písemně oznámený objednateli, a to nejpozději ke dni doručenífaktury.

7. Smluvnístrany se dohodly, že faktury budou Vystaveny se splatností 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury objednateli

8' V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu nebo nebude
WstaVena v souladu s podmínkami sjednanými v této Smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit
Vystavenou fakturu Poskytovateli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.

9' Faktura se povaŽuje za zaplacenou dnem, kdy bude fakturovaná částka odeslána z účtu
objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

IV. Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby uvedené v článku l' této Smlouvy řádně a s
plnou odbornou péčí, s využitím svých odborných znalostía zkušenost| v souladu se zájmy
a pokyny objednavatele, jakož i s obecně závaznými právními předpisy.

Poskytovatel je povinen při své činnosti dbát, aby nebyla poškozena dobrá pověst
Objednatele.

1.

2

Strana 2 (celkem 5)



3 Poskytovatelje při plnění předmětu této smlouvy povinen chránit práva třetích osob, která
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictví' V případě, že objednateli vzniknou v důsledku uplatnění
takovýchto práv třetích osob vůči objednateli náklady, je Poskytovatel vzniklé výdaje,
škody či majetkovou nebo nemajetkovou újmu objednateli uhradit v plné výši.

Poskytovatel poskytuje objednateli výhradní neomezené oprávnění ke všem moŽným
způsobům uŽití práv duševního vlastníctví vzniklých v souvislosti s plněním této Smlouvy.
Úplata za toto oprávněníje zahrnuta v ceně podle článku lll. odst. 1této Smlouvy.

Poskytovatel se dále zavazuje, že služby ani výsledky své činnosti podle článku l. této
Smlouvy neposkytne bez písemného nebo elektronického předchozího souhlasu
objednatele třetím stra nám.

V. Povinnostiobjednatele

objednatelje povinen předat Poskytovateli veškeré potřebné dostupné informace, data a
podklady, jakož i poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost, jež Poskytovatel
nezbytně potřebuje k plněnípředmětu této Smlouvy.

objednatel se zavazuje informovat Poskytovatele o všech důležitých skutečnostech a

změnách, které by mohly mít vliv na realizaci předmětu této Smlouvy.

objednatel umožní Poskytovateli po dobu trvání smlouvy přístup do budovy objednatele
a možnost využít technické vybavení objednatele potřebné k řešení úkolů vyplývajících z
této Smlouvy.

objednatel bude poskytovat Poskytovateli součinnost nezbytnou k poskytování předmětu
Smlouvy.

vI. Povinnost mlčenlivosti, uveřejněníinformací

Poskytovatelse zavazuje zachovat mlčenlivost o informacích, které mu byly objednatelem
v souvislosti s touto Smlouvou poskytnuty. Tato povinnost trvá i po skončenítéto Smlouvy'

Poskytovatel je dále povinen zavázat povinností mlčenlivosti všechny zaměstnance či
spolupracujícíosoby, které se v souvislosti s plněním této smlouvy musí dozvědět jakoukoli
důvěrnou informaci.

Za důvěrné informace se pro účely této smlouvy považujíveškeré neveřejné informace,
které se Poskytovatel dozvív souvislosti s plněním této Smlouvy, týkají-li se tyto informace
činnosti objednatele nebo je-li zachování utajenítakové informace v zájmu objednatele.

Poskytovatel je povinen :

- pořizovat záznam důvěrné informace pouze v nezbytném případě;

- nesdělit ani nezpřístupnit důvěrnou informaci jakékoli třetí osobě bez předchozího
písemného souhlasu objednatele;

- sdělit důvěrnou informaci pouze těm svým zaměstnancům nebo spolupracujícím
osobám, které důvěrnou lnformaci potřebují znát pro účely plněnítéto smlouvy a jsou
současně zavázáni k mlčenlivosti;

- nezneužít důvěrnou informaci k jinému účelu, než pro ktený byla použita, zejména
nenakládat s důvěrnou ínformacíV rozporu s oprávněnými zájmy objednatele.

4.

5

I

2.

3

4.

L

2.

3

4.

Strana 3 (celkem 5)



5 o porušení povinnosti mlčenlivosti dle této Smlouvy se nejedná tehdy, jsou-li
Poskytovatelem zveřejněny či zpřístupněny:

- informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

- o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu'

objednatel je oprávněn zveřejnit tuto Smlouvu a informa ce z nívyplývající, a to jakýmkoliv
způsobem. Poskytovatel zejména souhlasís tím, že objednatel může obsah této Smlouvy
zpřístupnit kontrolním orgánům a zveřejnit jej na internetu na svých webových stránkách'

V případě prokázaného porušení povinnosti mlčenlivosti a uveřejnění ínformací
Poskytovatelem je objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli úhradu smluvní
pokuty ve výši 10.000 Kč (deset tisíc korun českých). Úhradou smluvní pokuty nenížádným
způsobem dotčen nárok na náhradu škody.

VII. Náhrada škody

V případě, že Poskytovatel způsobí objednateli porušením povinností vyplývajících z této
Smlouvy škodu, je povinen ji v plné výši uhradit objednateli dle příslušných ustanovení
občanského zákoníku.

VIII. Doba trvání a ukončení smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 3I.7.2023.

2' Tuto Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze Smluvních stran, a to i bez udání důvodu.
Výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po měsíci, v němž byla výpověd'doručena druhé Smluvní straně.

Ix. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (tj. dnem, kdy
bude podepsána poslednísmluvnístranou) a účinnosti dnem zveřejněnív regístru smluv.

2. Tato Smlouva je sepsána Ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrŽí každá ze
smluvních stran.

3. Poskytovatel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva
a povinnosti plynoucí z této Smlouvy třetí osobě.

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými, Vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma Smluvními stranami.

5. Pro případ, že ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, Smluvnístrany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takouýchto ustanovení této
Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Tato Smlouva a veškeré právnívztahy z nívyplývající, jakož i práva a povinnosti Smluvních
stran, které nejsou přímo upraveny touto Smlouvou, se řídí právním řádem české
republiky, zejména zákonem č.89/2oI2 Sb., občanský zákoník'

5

7

Strana 4 (celkem 5)



7 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
Smlouva byla sepsána určitě, srozumite!ně, na zákIadě jejich pravé, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz toho připojujísvé podpisy.

Poskytovatel objednatel
 3 -06- 2023

Strand 5 (celkem 5)






